
  
 

 
 
Robyg – Dajemy więcej. Jesteśmy liderem wśród polskich deweloperów i od wielu lat wyznaczamy standardy na rodzimym rynku mieszkaniowym. Budujemy przystępne cenowo mieszkania 
o wysokiej jakości i wyróżniającym nas standardzie. Wybudowaliśmy już kilkadziesiąt inwestycji w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu dla ponad 100 000 Klientów.  
ROBYG przywiązuje szczególną wagę do idei ESG – ekologia, społeczne zaangażowanie, ład korporacyjny. Misja troski, odpowiedzialności i wsparcia obejmuje tworzenie wspólnot 
mieszkańców, ochronę środowiska, stosowanie ekologicznych rozwiązań, oszczędność energii, zrównoważone budownictwo, ład korporacyjny i obszerny program CSR – wsparcia 
potrzebujących. Założenia, które przyświecają koncepcji społecznej odpowiedzialności biznesu, są trwale wpisane w strategię firmy. W ROBYG realizacja inwestycji to coś więcej niż tylko 
wzniesienie budynku – to element powstawania większego organizmu, jakim jest miasto, dlatego każdy projekt powinien być dobrze wkomponowany w otaczającą go przestrzeń. 
Kompetentny deweloper – taki jak Grupa ROBYG – rozpoczyna planowanie nowej inwestycji właśnie od analizy jej wpływu na bezpośrednie otoczenie, dzielnicę i samo miasto. Grupa ROBYG 
zapewnia mieszkańcom swoich osiedli liczne innowacyjne rozwiązania technologiczne, które wspierają ekologię i pozwalają zmniejszać koszty eksploatacyjne mieszkań m.in. dzięki 
usłudze ROBYG SMART HOUSE FIRMY KEEMPLE. Wszystkie osiedla ROBYG posiadają instalację fotowoltaiczną, która wytwarza energię elektryczną zużywaną na potrzeby stref wspólnych 
budynku – czyli oświetlenia korytarzy, klatek schodowych, lobby czy stref fitness i miejsc zabaw dla dzieci. Jest to rozwiązanie przyjazne środowisku – wykorzystuje naturalny sposób 
wytwarzania energii elektrycznej, ale nie pochłania zasobów, a dodatkowo zmniejsza koszty eksploatacji budynku, co mieszkańcy odczuwają w portfelu. 
 
Więcej informacji: www.gdansk.robyg.pl 
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Foresteria w Gdyni – wyjątkowe mieszkania w otoczeniu zieleni dostępne w sprzedaży 

 

 

 

Natura Twoim sąsiadem – to nie tylko hasło, ale rzeczywistość w inwestycji ROBYG w Gdyni. 
Foresteria to kameralne osiedle położone tuż obok Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego, które 
łączy współczesne rozwiązania architektoniczne z bliskością natury. Dostępnych w sprzedaży jest 
ponad 90 mieszkań o powierzchni od 27 m² do 69 m², w cenie od 9 300 zł/m². 

 Foresteria to idealna propozycja dla osób poszukujących codziennego wytchnienia od miejskiego 
zgiełku i harmonii między życiem zawodowym a prywatnym. Osiedle powstaje przy ul. Bieszczadzkiej 
w dzielnicy Wielki Kack – miejscu, które oferuje zarówno ciszę i spokój, jak i szybki dojazd do centrum 
Gdyni oraz Gdańska dzięki położeniu blisko Obwodnicy Trójmiasta. Planowa obok inwestycji pętla 
autobusowa będzie stanowić dodatkowe ułatwienie komunikacyjne. 
 
Lokalizacja osiedla jednak to nie tylko bliskość lasu, ale również dostęp do wielu atrakcji. Miłośnicy 
pieszych wędrówek, w niedalekiej odległości, znajdą liczne tereny spacerowe (np. Końskie Łąki czy 
Kocie Łąki), ale także Źródło Marii – ujęcie wody źródlanej z historyczną kapliczką. Krótka przejażdżka 
samochodem pozwoli dotrzeć nad Jezioro Osowskie i Jezioro Wysockie, umożliwiając rodzinny 
wypoczynek nad wodą. Osoby ceniące spędzanie czasu w otoczeniu kultury i historia mogą skierować 
się do centrum Gdyni – czekają na nich takie atrakcje jak Skwer Kościuszki i ulica Świętojańska, Muzeum 
Emigracji, Okręt ORP Błyskawica czy Akwarium Gdyńskie. 
 

http://www.gdansk.robyg.pl/
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Nowoczesne budownictwo w komfortowym wydaniu 
 
Foresteria została zaprojektowana w minimalistycznym, nowoczesnym stylu, który nie przytłacza 
otaczającej je zieleni i natury. Pięciopiętrowe budynki harmonijnie komponują się z otoczeniem, 
zapewniając poczucie nastrojowej i sielankowej atmosfery. Inwestycja, zbudowana zgodnie z ideą 15-
minutowych miast, jest wyposażona w zieloną oraz błękitną infrastrukturę w postaci ogrodów 
deszczowych oraz budek dla ptaków i domków dla owadów. Do mieszkań parterowych przynależą duże 
ogródki, a rodziny z dziećmi będą mogły bawić się na bogato wyposażonych placach zabaw. Na dachach 
budynków znajdują się panele fotowoltaiczne zasilające części wspólne i obniżające koszty utrzymania. 
  
Mieszkańcy będą mogli korzystać z podziemnych hali garażowych wyposażonych oraz wygodnego 
parkingu zewnętrznego. Wspomniana już, powstająca pętla autobusowa umożliwi również sprawne 
dotarcie komunikacją miejską do centrum Gdyni. Mieszkania wyposażone są również wizytówkę 
dewelopera – system ROBYG Smart House by Keemple, czyli zaawansowaną technologię umożliwiającą 
zdalne kontrolowanie oświetlenia, urządzeń elektrycznych, ogrzewania oraz systemu bezpieczeństwa. 
 
ROBYG to zaufany deweloper!  
 
Inwestycje ROBYG spełniają oczekiwania klientów będących na różnym etapie swojego życia. 
Doskonała lokalizacja, dogodny dostęp do infrastruktury, atrakcyjne przestrzenie wspólne czy liczne 
tereny pełne zieleni – planując swoją przyszłość, warto zapoznać się z ofertą ROBYG.  
 
   
 

http://www.gdansk.robyg.pl/

